/’
D[W INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 - www.ihit.waw.pl

Warszawa dn. 14.04.2015 1.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/18/2015 na dostawe: zamrazarki niskotemperaturowej -86 0C oraz szafy
chlodniczej (zadania 1-2)

Dz 221518/ A D4 no15

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii przekazuje tre$é zapytan i uprzejmie wyjas$nia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowa z izolacje hybrydowa o grubosci warstwy
izolacyjnej komory 80 mm, wykonang z systemu ultra cienkich paneli prézniowych o grubosci 25 mm w
potaczeniu z pianka PU o grubosci 55 mm? Jest to identyczna technologia co wymagana przez
Zamawiajacego. Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg wyposazona w sterownik mikroprocesorowy
z cyfrowym wyswietlaczem graficznym typu LCD wszystkich parametrow umieszczony na wysokosci
wzroku? Jesli Zamawiajacy nie dopuszcza, prosz¢ o wyjasnienie jaka réznice stanowi typ wyswietlacza.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Ze wzgledu na wymag prostej obslugi oraz czytelnej
prezentacji jednoczes$nie wielu kluczowych informacji, konieczne jest, aby wyswietlacz byl
Kolorowy oraz dotykowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowa o wysoko$ci zewnetrznej 199 1 mm oraz
zachowaniu pozostatych wymiaréw zewnetrznych? Jest to minimalnie wieksza wysokos$¢ zewngtrzna od
wymaganej — réznica 6mm. Jesli nie, prosz¢ o wyjaénienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowsa o gtebokosci wewnetrznej 608 mm? Jesli nie,
prosze 0 wyjasnienie. |

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Mniejsza gleboko$¢ wewngtrzna nie zapewni
wymaganej przez Zamawiajacego pojemnoSci magazynowej.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturows z izolowanymi drzwiczkami wewngtrznymi
wykonanymi ze stali nierdzewnej, ale bez pokrycia tworzywem? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania ze wzgledu na brak powloki zapobiegajgcej
przymarzaniu oraz szronieniu drzwiczek,




Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopudci zamrazarke niskotemperaturowa z 3 izolowanymi drzwiczkami wewngtrznymi
wykonanymi ze stali nierdzewnej, ale bez pokrycia tworzywem? Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.
Odpowiedz .

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymaga sie minimum 4 wewnetrznych sekeji,
zamykanych drzwiczkami pokrytymi od strony wewnetrznej tworzywem. Tego typu rozwigzanie
Zmniejsza straty energii.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowa wyposazong w 2 niezalezne podgrzewane
uszczelki drzwi glownych, zapobiegajace gromadzeniu si¢ oblodzenia? Oferowana zamrazarka
wyposazona jest w podwajne uszezelnienie drzwi — uszezelki podgrzewane sg przez dwie niezalezne
nagrzewnice, ktére zapobiegaja powstawaniu na nich lodu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zastosowanie 2 grzalek zwi¢ksza ryzyko awarii
jednego z tych elementdw. Przedstawione rozwigzanie moze sugerowad, iz w przypadku
wystapienia awarii jedna grzalka nie bedzie posiadaé wystarczajgcej mocy, aby przeciwdziataé
przymarzaniu drzwi.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z komora wewnetrzng wykonang ze stali
nierdzewnej bez pokrycia? W przypadku zastosowania stali nierdzewnej, nie ma koniecznosci stosowania
dodatkowych warstw ochronnych, gdyz stal szlachetna gwarantuje wysokg odpornos¢ na niskie
temperatury, uderzenia i zadrapania. Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Z dedwiadczenia Zamawiajacego wynika, iz stal
nierdzewna charakteryzuje si¢ wysoka odpornoscig na uszkodzenia mechaniczne, jednak wykazuje
duzy sklonno$¢ do przymarzania oraz szronienia.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowa z ochrong ustawien temperatury roboczej i
pozioméw alarmow za pomoca hasta, ale bez mozliwosci zaprogramowania uprawnied dla
uzytkownikow? Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz _
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Ze wzgledu na fakt, iZ urzadzenie bedzie
obstugiwane przez kilku pracownik6w ochrona ustawief temperatury roboczej oraz poziomoéw
alarmu jest niewystarczajgca. Przy proponowanym przez pytajacego rozwigzaniu nie ma
mozliwo$ci ochrony innych waznych funkcji zamrazarki.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg w ktdrej drzwi zewngtrzne sg zamykane za
pomocg zamka wyposazonego w klucz z mozliwoscia zatozenia dodatkowo ktédki, zamiast systemu
dostepu za pomocg kart magnetycznych? Jest to wystarczajace rozwigzanie chronigce urzadzenie przez
dostepem 0s6b postronnych. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zamrazarka musi posiadaé funkejg rejestracji os6b
uzyskujacych dostep do przechowywanego materialu.



Pytanie 11
Czy Zamawiajgcy dopusci szafe chtodnicza o zuzyciu energii 0,708 kWh/24h oraz wazacg 79/73 kg

(brutto/netto), spetniajaca pozostate parametry wymagane przez Zamawiajgcego? Wymagane parametry
graniczne wskazujg na model urzadzenia posiadajacy w/w parametry/ Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie,




